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ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ ДЛЯ ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫХ ЛАГЕРЕЙ
 С ДНЕВНЫМ ПРЕБЫВАНИЕМ НА ПЕРИОД ОСЕННИХ КАНИКУЛ 2022/23 УЧЕБНОГО ГОДА
	Мероприятие
	Дата
	Место проведения
	Время
проведения
	Цена
(на 1 чел.)
	Ответственный

	Квест-игра «Городские рабинзоны»
	2.11.22
	Каб.119 и фойе 1-го этажа
	11.30/14.30
	4,43
	Драбко М.В.
50-54-33


	«ЗОЖ-фест с Губкой Бобом»
	01.11.22
02.11.22
03.11.22
04.11.22
	Фойе 2-го этажа
	11.00
11.00
11.00
10.00
	4,43
	Абломейко Ж.В.
50-33-66
(по заявкам)

	Кампанейская игра с использованием интерактивной доски «PROБеларусь”, посвященная Году исторической памяти для воспитанников лагерей с дневным пребыванием 
	03.11.22
	Фойе 2-го этажа
	10.00
	4,43
	Абалок-Глушакова Т.М.
50-79-12


	Городские мастер-классы «Город юных мастеров» для учащихся пришкольных лагерей (по заявкам  ГУО города)  
	31.10.22- 04.11.22
	выездные
	по заявкам
	4,43
	Волкова А.А.
50-54-42

	Экскурсия в живой уголок 
	31.10.22- 04.11.22
	каб.201
	по заявкам
	4,43
	Драбко М.В.
50-54-33

	Конкурсно-игровая программа «Дорогами театра»
	31.10.22- 04.11.22
	выездные
	по заявкам
	4,43
	Рамзаева Ю.А.
+375295980710

	Фотоконкурс буклуков «Фотосессия для книги»
	31.10.22- 04.11.22
	каб.116
	Конкурс в рамках проекта
	0
	Шашкова Н.Н.
50-83-80

	Спортивно-развлекательная программа «Остров сокровищ»
	02.11.22
04.11.22
	фойе 1-го этажа
	11.00
11.00
	4,43
	Щекутова А.Ф.
+375 29 715 78 49 



